

**Da Vinci Business ApS**  
**CVR-nr. 25507231**  
**Vestergade 15A**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Motzkus Wulf

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Da Vinci Business ApS  
Vestergade 15A  
5000 Odense C

CVR-nr.: 25507231

Stiftet: 15.07.2000

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jan Motzkus Wulf

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter køb og salg samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (252) t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (372) t.kr. mod (35) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(252.391)	41.543
Personaleomkostninger	1	(4.861)	(10.841)
<b>Driftsresultat</b>		(257.252)	30.702
Andre finansielle omkostninger		(76.171)	(75.581)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		(333.423)	(44.879)
Skat af ordinært resultat		(38.451)	9.873
<b>Årets resultat</b>		<u>(371.874)</u>	<u>(35.006)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(371.874)	(35.006)
		<u>(371.874)</u>	<u>(35.006)</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		205.546	406.343
<b>Varebeholdninger</b>		<b>205.546</b>	<b>406.343</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.064	180.791
Udskudt skat		0	38.451
Andre tilgodehavender		15.910	15.910
<b>Tilgodehavender</b>		<b>132.974</b>	<b>235.152</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.819</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>349.339</b>	<b>641.495</b>
<b>Aktiver</b>		<b>349.339</b>	<b>641.495</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(652.326)</u>	<u>(280.452)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(527.326)</u></b>	<b><u>(155.452)</u></b>
Bankgæld		660.545	666.116
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.055	38.957
Anden gæld		<u>98.065</u>	<u>91.874</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>876.665</u></b>	<b><u>796.947</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>876.665</u></b>	<b><u>796.947</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>349.339</u></b>	<b><u>641.495</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(280.452)	(155.452)
Årets resultat	0	(371.874)	(371.874)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(652.326)</b>	<b>(527.326)</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.088
Andre personaleomkostninger	<u>4.861</u>	<u>9.753</u>
	<u><b>4.861</b></u>	<u><b>10.841</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 0 kr.